



भारतीय रिज़र्व बैंक / Reserve Bank of India
संपदा विभाग / Estate Department
पटना / Patna

पैनल बनाने के लिए सूचना / Notice for Empanelment

भारतीय रिज़र्व बैंक, पटना वर्ष 2027-30 की अवधि के लिए अपने कार्यालय भवन, आवासीय कॉलोनियों और परिसरों में सिविल व विद्युत मरम्मत, रखरखाव तथा अन्य संबंधित कार्यों हेतु आपूर्तिकर्ताओं और ठेकेदारों का पैनल तैयार करने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

क्रम सं.	विवरण	कार्य श्रेणी ([राशि] रुपये तक)	आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख
1.	भारतीय रिज़र्व बैंक, पटना के लिए सिविल / विद्युत मरम्मत/ रखरखाव तथा अन्य कार्यों के लिए ठेकेदारों/आपूर्तिकर्ताओं का पैनल बनाना - पैनल वर्ष (2027-30)	₹ 100 लाख तक	28 सितम्बर 2026 (अपराह्न 5 बजे तक)

विस्तृत जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट (https://rbi.org.in/Scripts/BS_ViewTenders.aspx) देखें।

Reserve Bank of India, Patna invites applications for the empanelment of suppliers and contractors for a period of three years (2027-30) to carry out civil and electrical repair, maintenance, and other related works at its office building, residential colonies, and premises.

Sr. No	Description	Work Category (Up to ₹[Amount])	Last date to submit application
1.	Empanelment of Suppliers/Contractors for Civil / Electrical repair / Maintenance works and other works for Reserve Bank of India, Patna Panel Year (2027-30).	Rs. 100 Lakhs	September 28, 2026, (up to 17:00 Hrs.)

Please refer to our website (https://rbi.org.in/Scripts/BS_ViewTenders.aspx) for further details.

दिनांक: 28 अगस्त 2026

क्षेत्रीय निदेशक, (बिहार)

Regional Director, (Bihar)